


KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 503A

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: B HARI / JAM: KAMIS / 10:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2241010044 DAVINE SUTHIONOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2241010047 NIKITA ANGRIANTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2241010048 DIVA RIZKY NUR KHOLIFAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2241010049 JOHANNA MARIA OLETHA WIDYANTOROH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2241010050 CYNTHIA NATHASYA FEBEH H S H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

6 2241010051 NICHOLAS H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2241010052 TRIXIE GERALDINE SISILIA RATAGH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2241010053 NAILA DHIANDRA KHAIRUNNISAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2241010054 NI GALUH FRIANKA DEWI ARORA SETIAWANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2241010055 RAINA PRITA ARDELIAH H S H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

11 2241010056 RAFIF AYDIN SETIADIH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

12 2241010057 ADRA ANUGERAH TJAHYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2241010058 NICKLAUS GIRVINH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2241010059 FERLIANA AUDREY MIRACLEH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2241010060 GREGORY ALEXANDER LIANGH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2241010061 JIHAAN SALSABILA HERIANTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2241010062 NORIANI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2241010063 NICKY CARERA H H S H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

19 2241010066 SALMA MULYA AQILAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2241010067 BETARI ANJANI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2241010068 RIA JULYARTY H H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

22 2241010069 FATCHURROHMAN WIBISONO ALHASANYH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

23 2241010070 FASINA ANJALI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

24 2241010071 NANDA NUR FADILLAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

25 2241010072 CLAUDIA PEBRIANTIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

26 2241010073 FAHMI ABDILLA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2241010074 DHEA LUCYANA BALQISHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

28 2241010075 AULIA PUTRI ARDAVIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

29 2241010076 TERESA ANG ONGKOWIDJOYOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2241010077 KYEREN OKTAVIANO RUMBAYANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

31 2241010078 MUMTAHANAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

32 2241010080 MARVIN CHRISTOPHER WIJAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

33 2241010081 ANDREA MIKHA NATHANIA YOCOMH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

34 2241010082 ODRIJOHN BENAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

35 2241010083 ZAIDAN PUTRA NASHIFH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

36 2241010084 AISYAH NURRAHMA AMELIA GINTINGH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 503A

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: B HARI / JAM: KAMIS / 10:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

TOTAL

H 36 36 30 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

A 1

I 2

S 3

JAKARTA, 25 AGUSTUS 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( MIRA MAHARANI, M.P.Par ) ( ROBIATUL ADAWIYAH, M.Par )
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NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 503A

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: B HARI / JAM: KAMIS / 10:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2241010044 DAVINE SUTHIONO 86.60 80.00 54.00 68.32 B- 2.70

2 2241010047 NIKITA ANGRIANTO 78.30 68.00 84.00 78.06 A- 3.70

3 2241010048 DIVA RIZKY NUR KHOLIFAH 78.30 75.00 72.00 74.16 B+ 3.30

4 2241010049 JOHANNA MARIA OLETHA WIDYANTORO76.60 75.00 64.00 69.82 B- 2.70

5 2241010050 CYNTHIA NATHASYA FEBE 76.60 79.00 80.00 79.02 A- 3.70

6 2241010051 NICHOLAS 80.00 89.00 70.00 77.70 A- 3.70

7 2241010052 TRIXIE GERALDINE SISILIA RATAG 78.30 87.00 80.00 81.76 A 4.00

8 2241010053 NAILA DHIANDRA KHAIRUNNISA 76.60 79.00 76.00 77.02 A- 3.70

9 2241010054 NI GALUH FRIANKA DEWI ARORA SETIAWAN78.30 73.00 64.00 69.56 B- 2.70

10 2241010055 RAINA PRITA ARDELIA 76.60 85.00 76.00 78.82 A- 3.70

11 2241010056 RAFIF AYDIN SETIADI 81.60 87.00 56.00 70.42 B 3.00

12 2241010057 ADRA ANUGERAH TJAHYA 75.00 55.00 71.00 67.00 B- 2.70

13 2241010058 NICKLAUS GIRVIN 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00

14 2241010059 FERLIANA AUDREY MIRACLE 75.00 54.00 72.00 67.20 B- 2.70

15 2241010060 GREGORY ALEXANDER LIANG 81.60 75.00 64.00 70.82 B 3.00

16 2241010061 JIHAAN SALSABILA HERIANTO 75.00 33.00 85.00 67.40 B- 2.70

17 2241010062 NORIANI 76.60 87.00 76.00 79.42 A- 3.70

18 2241010063 NICKY CARERA 81.60 85.00 76.00 79.82 A- 3.70

19 2241010066 SALMA MULYA AQILAH 86.60 82.00 64.00 73.92 B+ 3.30

20 2241010067 BETARI ANJANI 81.60 86.00 88.00 86.12 A 4.00

21 2241010068 RIA JULYARTY 86.60 78.00 96.00 88.72 A 4.00

22 2241010069 FATCHURROHMAN WIBISONO ALHASANY80.00 86.00 76.00 79.80 A- 3.70

23 2241010070 FASINA ANJALI 76.60 80.00 75.00 76.82 B+ 3.30

24 2241010071 NANDA NUR FADILLAH 86.60 91.00 72.00 80.62 A 4.00

25 2241010072 CLAUDIA PEBRIANTI 76.00 84.00 72.00 76.40 B+ 3.30

26 2241010073 FAHMI ABDILLA 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

27 2241010074 DHEA LUCYANA BALQISH 86.60 98.00 61.00 77.22 A- 3.70

28 2241010075 AULIA PUTRI ARDAVI 76.60 88.00 76.00 79.72 A- 3.70

29 2241010076 TERESA ANG ONGKOWIDJOYO 76.60 87.00 84.00 83.42 A 4.00

30 2241010077 KYEREN OKTAVIANO RUMBAYAN 78.30 80.00 83.00 81.16 A 4.00

31 2241010078 MUMTAHANAH 78.30 96.00 84.00 86.46 A 4.00

32 2241010080 MARVIN CHRISTOPHER WIJAYA 80.00 81.00 68.00 74.30 B+ 3.30

33 2241010081 ANDREA MIKHA NATHANIA YOCOM 76.60 74.00 60.00 67.52 B- 2.70

34 2241010082 ODRIJOHN BENAYA 80.00 83.00 72.00 76.90 B+ 3.30

35 2241010083 ZAIDAN PUTRA NASHIF 86.60 78.00 68.00 74.72 B+ 3.30

36 2241010084 AISYAH NURRAHMA AMELIA GINTING 81.60 65.00 64.00 67.82 B- 2.70

JUMLAH NILAI: A = 9, A- = 10, B = 2, B+ = 7, B- = 8

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 25 AGUSTUS 2023

DOSEN

( MIRA MAHARANI, M.P.Par )
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